
Spielklassen Bezirk Oberrhein 2009/10

Jungen Kreisklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Klettgau 18 17 0 1 105:17 +88 34:2
2 TTC Grenzach-Wyhlen II 18 16 0 2 98:30 +68 32:4
3 TTC Wehr II 18 13 0 5 81:58 +23 26:10
4 TTV Schönau-Todtnau 18 11 1 6 85:52 +33 23:13
5 TV Brombach 18 7 2 9 64:77 -13 16:20
6 TTC Lauchringen 18 7 1 10 71:73 -2 15:21
7 TTC Tiengen-Horheim II 18 5 2 11 60:90 -30 12:24
8 SV BW Murg 18 6 0 12 50:82 -32 12:24
9 TV Weil 18 5 0 13 45:90 -45 10:26

10 TTC Albtal II 18 0 0 18 18:108 -90 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Marx, Kai-Uwe, Belchenstraße 4, 79669 Zell im Wiesental, Mobil:
0162 8958421, ttchaseljugend@yahoo.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.09.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
14:45 v (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Weil
TV Brombach
TTV Schönau-Todtnau
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Albtal II

TTC Wehr II
TTC Lauchringen
SV BW Murg
TTC Klettgau
TTC Grenzach-Wyhlen II

4:6
6:4
6:2
2:6
0:6

Sa. 03.10.2009 14:00 (1)
14:10 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTC Wehr II
TTC Lauchringen
SV BW Murg
TV Weil
TTC Albtal II

TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Klettgau
TTV Schönau-Todtnau
TV Brombach

0:6
6:3
0:6
1:6
0:6

Sa. 10.10.2009 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Wehr II
TTV Schönau-Todtnau
TTC Klettgau

SV BW Murg
TTC Lauchringen
TV Brombach

2:6
5:5
6:0

Fr. 16.10.2009 18:30 v (1) SV BW Murg TTC Albtal II 6:1
Sa. 17.10.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 v

TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Klettgau
TTC Tiengen-Horheim II

TV Weil
TTC Wehr II
TTV Schönau-Todtnau

6:0
6:0
3:6

Fr. 23.10.2009 18:30 v (1) TTC Tiengen-Horheim II TV Weil 3:6
Sa. 24.10.2009 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Wehr II
TTC Klettgau
TV Brombach
TTC Grenzach-Wyhlen II

TTC Tiengen-Horheim II
TTC Albtal II
TTV Schönau-Todtnau
TTC Lauchringen

6:3
6:1
2:6
6:1

Sa. 31.10.2009 14:20 v (1)
14:30 (1)

TTV Schönau-Todtnau
TV Brombach

TTC Albtal II
TTC Wehr II

6:0
2:6

Do. 05.11.2009 18:30 v (1) TTC Grenzach-Wyhlen II TTC Tiengen-Horheim II 6:0
Mo.09.11.2009 18:00 v (1) TTC Lauchringen TTC Klettgau 2:6
Sa. 14.11.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
TV Brombach
TTV Schönau-Todtnau

TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Klettgau

1:6
1:6

Fr. 20.11.2009 18:30 (1)
19:00 v (1)

TTC Tiengen-Horheim II
SV BW Murg

TV Brombach
TV Weil

5:5
1:6

Sa. 21.11.2009 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 v

TTC Klettgau
TV Brombach
TTC Lauchringen
TTC Albtal II

TTC Grenzach-Wyhlen II
SV BW Murg
TV Weil
TTC Wehr II

3:6
6:2
6:1
0:6
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Jungen Kreisklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 27.11.2009 18:50 v (1) SV BW Murg TTC Tiengen-Horheim II 4:6
Sa. 28.11.2009 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TV Weil
TTV Schönau-Todtnau
TTC Lauchringen

TTC Klettgau
TTC Grenzach-Wyhlen II
SV BW Murg

0:6
2:6
6:1

So. 29.11.2009 11:00 v (2) TTC Wehr II TTC Lauchringen 6:2
Mo.30.11.2009 19:00 v TV Weil TV Brombach 3:6
Sa. 05.12.2009 14:00 (1)

14:30 t (1)
16:00 (1)

TTC Wehr II
SV BW Murg
TTC Albtal II

TTV Schönau-Todtnau
TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Lauchringen

6:4
0:6
0:6

Mo.07.12.2009 18:44 v (1) TTC Tiengen-Horheim II TTC Albtal II 6:4
Mo.14.12.2009 18:45 v (1) TV Weil TTC Albtal II 6:3
Fr. 22.01.2010 18:35 v (1) TTC Tiengen-Horheim II TTC Lauchringen 6:4
Sa. 23.01.2010 14:00 (1)

14:20 v (1)
14:30 (1)
14:30 v (1)
16:00 (1)

TTC Wehr II
TTV Schönau-Todtnau
TTC Klettgau
TTC Lauchringen
TTC Albtal II

TV Brombach
TV Weil
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Grenzach-Wyhlen II
SV BW Murg

6:3
6:0
6:0
2:6
3:6

Do. 28.01.2010 19:00 v TTC Grenzach-Wyhlen II TTV Schönau-Todtnau 6:3
Sa. 30.01.2010 11:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Lauchringen
TTC Klettgau
TV Brombach

TTC Albtal II
SV BW Murg
TV Weil

6:1
6:0
6:1

Sa. 06.02.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Wehr II
TV Brombach
TTC Tiengen-Horheim II

TV Weil
TTC Albtal II
TTC Grenzach-Wyhlen II

6:1
6:1
2:6

Fr. 19.02.2010 18:00 v (1) TTC Klettgau TTC Lauchringen 6:1
Sa. 20.02.2010 14:30 (1)

14:30 v (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Lauchringen
TTC Klettgau
TTC Albtal II

TTC Wehr II
TV Brombach
TTV Schönau-Todtnau
TTC Tiengen-Horheim II

6:1
6:0
6:0
0:6

Fr. 26.02.2010 18:45 v TTC Tiengen-Horheim II SV BW Murg 2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.02.2010 14:30 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV BW Murg
TTC Grenzach-Wyhlen II
TTC Klettgau
TTC Tiengen-Horheim II
TTC Albtal II

TTC Lauchringen
TV Brombach
TV Weil
TTC Wehr II
TTV Schönau-Todtnau

2:6
6:3
6:0
0:6
0:6

Sa. 06.03.2010 14:30 (1)
14:30 t

TV Weil
TTC Grenzach-Wyhlen II

TTC Tiengen-Horheim II
SV BW Murg

2:6
0:6 W

Sa. 13.03.2010 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Wehr II
TV Weil
TTV Schönau-Todtnau

TTC Klettgau
SV BW Murg
TV Brombach

0:6
2:6
6:0

Sa. 20.03.2010 14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TV Brombach
TTV Schönau-Todtnau
TTC Grenzach-Wyhlen II
TV Weil

TTC Klettgau
TTC Wehr II
TTC Albtal II
TTC Lauchringen

1:6
4:6
6:0
6:3

Fr. 26.03.2010 18:00 v (1) TTC Wehr II TTC Albtal II 6:1
Sa. 27.03.2010 11:55 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:40 v (1)

TTC Albtal II
TTC Grenzach-Wyhlen II
SV BW Murg
TTV Schönau-Todtnau

TV Weil
TTC Klettgau
TV Brombach
TTC Tiengen-Horheim II

2:6
2:6
2:6
6:2

Sa. 10.04.2010 14:30 v SV BW Murg TTV Schönau-Todtnau 0:6
Mo.12.04.2010 18:45 v (1) TV Weil TTC Grenzach-Wyhlen II 0:6
Fr. 16.04.2010 18:00 v (1) TTC Lauchringen TTC Wehr II 4:6
Sa. 17.04.2010 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC Albtal II
TTC Lauchringen
SV BW Murg
TV Brombach

TTC Klettgau
TTV Schönau-Todtnau
TTC Wehr II
TTC Tiengen-Horheim II

1:6
1:6
0:6
5:5
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